
 

     

 
 
 Vážený pan 
 Mgr. Jan Konvalinka, starosta 
 Město Příbram 
 Tyršova 108 
 261 19 Příbram 1 

 
 
 
 
 
Vážený pane starosto, 
 
děkujeme za nabídku možné spolupráce ohledně provozování vodohospodářské infrastruktury ve 
vlastnictví Města Příbram. 
 
O spolupráci máme zájem za podmínky, kdy při transformaci město získá prostřednictvím koupě 
závodu od existujícího provozovatele vodohospodářské infrastruktury (materiální, personální, know-
how, možnost napojení na dispečink apod.) 
 
Abychom se však mohli správně rozhodnout, potřebujeme právní posouzení, zdali by nebyl narušen 
IN-HOUSE model, ve kterém naše společnost provozuje jednotlivé obce. Předání je k datu 15. 12. 
2024, což je termín pro přípravy převzetí velmi krátký (téměř nereálný), nicméně 
můžeme společně hledat cestu, jak převzít provozování v dalším roce. 
 
Ovšem nad variantami spolupráce bychom se museli osobně setkat, a to jak s Vámi, tak se současným 
provozovatelem vodohospodářské infrastruktury, kde bychom si vyjasnili možnosti spolupráce. 
 
V případě, že se Město Příbram rozhodne pro tuto variantu, jsme schopni společně s Městem Dobříš 
a Dobrovolným svazkem obcí Pokocábí, který společně 100% vlastní naši společnost, najít pro Vás 
vhodné řešení budoucího provozování. 
 
 
 
    Ing. Tomáš Kolařík 
    Jednatel Vodohospodářské společnosti Dobříš 


